
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
11.06.2015  № 144/773 

 

О формировании окружных 

избирательных комиссиях по 

выборам депутатов Совета 

народных депутатов округа 

Муром шестого созыва 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов 

№ 1, №11, № 21 по выборам депутатов Совета народных депутатов округа 

Муром шестого созыва и в соответствии со статьями 12, 13, 16, 19 Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области», а также в соответствии с постановлением 

Территориальной избирательной комиссии округа Муром от 14.05.2015 № 

143/771 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов 

Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва» Территориальная 

избирательная комиссия округа Муром, на которую возложены полномочия 

Избирательной комиссии муниципального образования округ Муром 

постановляет: 

1. Сформировать Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 1 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром шестого созыва (Приложение 1). 

2. Сформировать Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром шестого созыва (Приложение 2). 



2 
 

3. Сформировать Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 21 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром шестого созыва (Приложение 3). 

4. Назначить председателем Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 1 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром шестого созыва 

Шаронову Веру Владимировну – 1958 года рождения, заведующую 

отделом аппарата Совета народных депутатов округа Муром, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы. 

5. Назначить председателем Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром шестого созыва 

Павлова Александра Владимировича – 1989 года рождения, 

консультанта Комитета по развитию потребительского рынка и 

продовольствия Администрации округа Муром, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы; 

6. Назначить председателем Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 21 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром шестого созыва 

Норович Веру Михайловну – 1965 года рождения, инспектора КОС № 

13 МКУ «Управление общественного самоуправления», выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства. 

7. Председателям Окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов № 1, №11, № 21 по выборам депутатов Совета 

народных депутатов округа Муром шестого созыва созвать организационное 

заседание Окружных избирательных комиссий не позднее 21 июня 2015 года. 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник 

 



3 
 

Секретарь 

избирательной комиссии      Е.Н. Захарова 



4 
 

Приложение № 1 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии округа Муром  

от 00.06.2015 № 144/773 

 

 

Окружная избирательная комиссия  

одномандатного избирательного округа № 1  

по выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром  

шестого созыва 

 

Березина Валерия Юрьевна – 1990 года рождения, специалист I 

категории отдела делопроизводства МКУ округа Муром «Организационное 

управление», выдвинута собранием избирателей по месту жительства; 

Заман Надежда Владимировна – 1956 года рождения, пенсионер, 

выдвинута собранием избирателей по месту жительства; 

Кудашева Елена Михайловна – 1959 года рождения, педагог – 

психолог Муниципального казенного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Детский оздоровительно – 

образовательный (социально–педагогический) центр», выдвинута 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ во Владимирской области; 

Мышленник Ольга Сергеевна – 1983 года рождения, специалист по 

таможенному оформлению ООО «Владимир-Логистика», выдвинута 

собранием избирателей по месту работы; 

Петрухина Елена Александровна – 1976 года рождения, заведующий 

МБДОУ «Центр развития – детский сад № 30», выдвинута собранием 

избирателей по месту работы; 

Салыгина Ольга Олеговна - 1986 года рождения, асессор ООО 

«Яндекс», выдвинута Владимирским региональным отделением ЛДПР;  

Трапицына Алла Владимировна – 1978 года рождения, экономист 

ГБУЗ ВО МССМП, выдвинута собранием избирателей по месту жительства; 



5 
 

Шаронова Вера Владимировна – 1958 года рождения, заведующий 

отделом аппарата Совета народных депутатов округа Муром, выдвинута 

собранием избирателей по месту работы; 

Щукина Анна Борисовна – 1980 года рождения, и.о. начальника 

отдела Единой приемной МКУ округа Муром «Организационное 

управление», выдвинута Владимирским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 



6 
 

Приложение № 2 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии округа Муром  

от 00.06.2015 № 144/773 

 

 

Окружная избирательная комиссия  

одномандатного избирательного округа № 11  

по выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром  

шестого созыва 

 

Брагина Надежда Брониславовна - 1958 года рождения, бухгалтер МУП 

РЭО № 8, выдвинута Владимирским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Бурцева Елена Викторовна – 1962 года рождения, секретарь МКУ 

«Центр работы с педагогическими кадрами», выдвинута Региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во 

Владимирской области; 

Ивакина Марина Ростиславовна – 1967 года рождения, заместитель 

директора по хозяйственной части МУП «Рынок», выдвинута собранием 

избирателей по месту работы; 

Киндеев Дмитрий Сергеевич – 1987 года рождения, асессор ООО 

«Яндекс», выдвинут Владимирским региональным отделением ЛДПР;  

Костина Наталья Олеговна – 1967 года рождения, заведующий 

МБДОУ «Детский сад № 43», выдвинута собранием избирателей по месту 

работы; 

Мотякова Алина Игоревна – 1991 года рождения, руководитель 

рекламных проектов ООО «Компания Мармелад», выдвинута собранием 

избирателей по месту жительства; 

Павлов Александр Владимирович – 1989 года рождения, консультант 

Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствия 



7 
 

Администрации округа Муром, выдвинут собранием избирателей по месту 

работы; 

Смирнова Оксана Витальевна – 1983 года рождения, консультант 

Совета народных депутатов округа Муром, выдвинута собранием 

избирателей по месту работы; 

Царева Анастасия Александровна – 1988 года рождения, специалист 

ГУ-УПФР в округе Муром и Муромской районе Владимирской области, , 

выдвинута собранием избирателей по месту работы. 

 



8 
 

Приложение № 3 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии округа Муром  

от 00.06.2015 № 144/773 

 

 

Окружная избирательная комиссия  

одномандатного избирательного округа № 21  

по выборам депутата Совета народных депутатов округа Муром  

шестого созыва 

 

Богданова Елена Валентиновна – 1977 года рождения, бухгалтер ФГУП 

«КиМ» Муромский район водных путей, выдвинута собранием избирателей 

по месту работы; 

Васильева Екатерина Николаевна – 1981 года рождения, консультант 

правового управления Администрации округа Муром, выдвинута собранием 

избирателей по месту работы; 

Васина Татьяна Евгеньевна – 1983 года рождения, заместитель 

директора по АХЧ МБОУ СОШ № 7, выдвинута собранием избирателей по 

месту работы; 

Гришина Евгения Александровна – 1967 года рождения, старший 

кладовщик бухгалтер ФГУП «КиМ» Муромский район водных путей, 

выдвинута Владимирским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Добрякова Татьяна Николаевна – 1953 года рождения, пенсионер, 

выдвинута Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области; 

Ефремов Роман Павлович  - 1977 года рождения, пенсионер, выдвинут 

собранием избирателей по месту жительства; 

Киндеева Ксения Олеговна – 1988 года рождения, асессор ООО 

«Яндекс», выдвинута Владимирским региональным отделением ЛДПР;  



9 
 

Норович Вера Михайловна – 1965 года рождения, инспектор КОС № 13 

МКУ «Управление общественного самоуправления», выдвинута собранием 

избирателей по месту жительства; 

Пухова Наталья Александровна – 1976 года рождения, заместитель 

директора по УВР МБОУ СОШ № 18, выдвинута собранием избирателей по 

месту работы. 


